

ExamCookie ApS

**Vissehøj 42
9210 Aalborg SØ**

CVR-nr. 38 46 38 88

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024

Morten Claudius Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Noter	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ExamCookie ApS
Vissehøj 42
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 38 46 38 88

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Morten Claudius Jakobsen, adm. direktør
Søren Hyltoft, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 2.109.996, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.185.204.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.414.510	594.838
Personaleomkostninger	1	<u>-730.985</u>	<u>-443</u>
Resultat før finansielle poster		2.683.525	594.395
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		2.559	0
Finansielle indtægter		19.191	0
Finansielle omkostninger		<u>-157</u>	<u>-267</u>
Resultat før skat		2.705.118	594.128
Skat af årets resultat	2	<u>-595.122</u>	<u>-129.844</u>
Årets resultat		<u>2.109.996</u>	<u>464.284</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.985.000	382.000
Overført resultat		<u>124.996</u>	<u>82.284</u>
		<u>2.109.996</u>	<u>464.284</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.150	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	27.860	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.277	50.628
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>176.289</u>	<u>50.628</u>
Likvide beholdninger		<u>3.047.764</u>	<u>561.729</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.224.053</u>	<u>612.357</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.224.053</u></u>	<u><u>612.357</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		125.204	208
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.985.000</u>	<u>382.000</u>
Egenkapital		<u>2.185.204</u>	<u>457.208</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270	21.569
Skyldigt sambeskatningsbidrag		614.966	19.844
Anden gæld		<u>423.613</u>	<u>113.736</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.038.849</u>	<u>155.149</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.038.849</u>	<u>155.149</u>
Passiver i alt		<u>3.224.053</u>	<u>612.357</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	75.000	208	382.000	457.208
Betalt ordinært udbytte	0	0	-382.000	-382.000
Årets resultat	0	124.996	1.985.000	2.109.996
Egenkapital 30. juni 2024	75.000	125.204	1.985.000	2.185.204

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	727.071	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.914</u>	<u>443</u>
	<u>730.985</u>	<u>443</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	110.000
Sambeskatningsbidrag	<u>595.122</u>	<u>19.844</u>
	<u>595.122</u>	<u>129.844</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>27.860</u>	<u>0</u>
	<u>27.860</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M Claudius Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
